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Assistente Ecclesiastico Nazionale  
S. Ecc.za Rev.ma Mons. Edoardo Menichelli 
Piazza del Senato 7- 60121 Ancona 
Tel. 071.55733 Cell. 339.4591992- 335.7847027 
E mail: arcedo.ancona@libero.it 
 
Presidente Nazionale 
Prof. Filippo Boscia    
Corso Vittorio Emanuele 48 – 70122 Bari 
Telefono: Cellulare 337.820121 – Abitazione 080.5211334 – Studio 080.5212266 
fax 080.5213153 
E-mail: filippo.m.boscia@virgilio.it 
    
Past President 
Prof. Vincenzo Saraceni 
Via Cividale del Friuli 21 – 00183 Roma 
Telefono: Abitazione 06/97611092  
Cell. 335/ 6992813- studio 06.98182816 
E- mail: esaraceni@uniroma1.it 
 
Prof. Domenico Di Virgilio 
Via di Villa Emiliani 4- 00197 Roma 
Tel. Abit. 06.8083120 Segr. 06.67605268 
Fax 06.67605462 Cell. 335.5381882 
E mail: divirgilio_d@camera.it 
 
Vice Presidenti Nazionali  
Dr. Franco Balzaretti  - Nord 
Via Mons. A. Rastelli 1 – 13012 Borgovercelli 
Telefono: Cell. 329/6411510 – Ospedale 0161/593876 Abitazione e fax 0161/32177 
Cell. 331.6918515 
E-mail: balzaretti@tin.it 
 
Prof. Fernando Galluppi - Centro 
Str. San Silvestro 75 – 65132 Pescara 
Telefono: abitazione 085. 4981353 –  
Cellulare 337/664969-fax 0871/64270 fax 085/4981353 
E-mail: fernandogalluppi@virgilio.it 
 
Dr. Giuseppe Battimelli - Sud 
Via C. Tafuri 39 – 84013 Cava dè Tirreni 
Telefono  e fax 089.342626 
Cell. 339.1590808 
E mail: battimelligiuseppe@libero.it 



 
Segretario Nazionale  
Prof. Franco Splendori  
P.za dei Servili 1 – 00153 Roma 
Telefono 06/5780433 – Cellulare 328.5322425 
 
Vice Segretario Nazionale 
Dr. Mauro Persiani 
Via Olanda 20- 00060 Cecchina di Albano 
Telefono: 348.2822686 
E mail: persianim@tin.it 
 
Dr.ssa Diana Barbara Piazzini 
Via della Pineta Sacchetti 201- 00168 Roma 
Cell. 333.3377535 
E mail: piazzini@rm.unicatt.it 
      
 
Consiglieri Nazionali    
Dr. Benedetto Arru 
Via Alghero 55- 07100 Sassari 
Tel. 079/270490 Cell. 333/5974696 
E mail: benedettoarru@gmail.com 
 
Dr. Cesare Badoino  
Via Barrili, 8-8 – 17100 Savona 
Telefono: 019/814807- Osp. 019.813850 cell. 349/1762750 fax 019/811036  
E- mail: badoino2001@yahoo.it 
 
Prof. Dr. Aldo Bova  
I traversa Via Bonavolontà 1 
80024 Cardito (NA) 
Tel: casa 081/8314941 
Ospedale 081/2545024 studio 081/8314941 
Cell. 331.6144324 Fax. 081/7442970 
E-mail: bova.aldo@virgilio.it 
 
Dr. Pasquale Capone 
Via di Petta 7 
66100 – Chieti  
Tel. 0871.345269 cell. 320.0472422 
E – mail: pcapone@hotmail.it 
 
 



Prof. Mino Fierabracci 
Via Traversa 10 
56047 – Saline di Volterra (PI) 
Tel. 0588.44106 – 0588.87872 cell. 340.5853539 
E – mail: fierabracci.mino@gmail.com 
 
Prof. Oliviero Gorrieri 
Via Maratta 8- 60123 Ancona 
Tel. 071.2074714 Cell. 339.3782128 
E mail: olivierogorrieri@gmail.com 
 
Dr. Giuseppe Grasso 
Via Torre dell’Abate, 8 
71043 – Manfredonia  
Telefono: 0884/533631 – 0884/536963 cellulare 347/7616985 
E-mail: grassogiuseppe2@tiscali.it 
 
Dr.ssa Chiara Mantovani 
Via Piangipane 125- 44100 Ferrara 
Tel. 0532.765067 Cell. 338.2137177 ambul 0532/247583 (15,00-17,30) 
E mail: chiaramm@infinito.it 
       
Dr. Gaetano Mazziotti 
P.za Le Fosse 4- 87068 Rossano 
Tel. 0983.512706 Cell. 348.6707348 
Fax 0983.512409 
E mail: gaetano.mazziotti@libero.it 
 
Dott. Raffaele POMO 
Via Toscanini 2 
90144 Palermo 
 
Dr. Stefano Ojetti  
Via Ponchielli 13 – 63100 Ascoli Piceno 
Telefono: cellulare 348.8127138 abitazione 0736/258932  
Fax 0736.258932 
E Mail: stefano_ ojetti@virgilio.it 
 
 
Dr. Pierluigi Porta  
Via Montessori 24 – 15033 Casale Monferrato 
Telefono: 0142.449770 ambulatorio: 0142/483531 fax 0142.483531 
Cell. 339.7847240 
pluigiporta@hotmail.com 



 
Dr. Antonio Rossi 
Via Palazzina 15 
42016 – Guastalla (RE) 
Tel. 0522/826336 – cell. 333.1367992 
E – mail antonioelena.rossi@alice.it 
 
Dr.ssa Paola Spina 
Via Durini 22-27036 Mortara (PV) 
Tel. 0384.98941 Cell. 339.4417594 
E mail: paolaspina@libero.it 
 
Prof. Francesco Talarico 
Via Mottola D’Amato 51- 88100 Catanzaro 
Tel. 0961.725206 Fax 0961.763201 Cell. 331. 5606693 
0961/763119 
E mail: Francesco.talarico12@tin.it 
 
Dr. Mario Timio 
Via XX Settembre 22 
06121 – Perugina 
cell. 368.414930 
E-mail: timma@libero.it 
 
Prof. Mauro Trovò 
Via Montereale 10 
33170 – Pordenone 
ab. 0434.552661 – uff. 0434.659522-23 cell. 335.7028082 
E-mail: mgtrovo.rt.cro@cro.it 
 
 
Dr. Giovanni Vuotto 
Viale dei Salici 1- 83047 Lioni (AV) 
Tel. 0827.42248 Cell. 335.7845635 
E mail: giovanni.vuotto@asl1.av.it 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                          


